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Soovin kandideerida väljakuulutatud müügijuhi ametikohale. Kandideerin müügijuhi 

ametikohale, sest olen sarnasel ametikohal varem töötanud ja ka minu õpingud toetavad igati 

minu kandidatuuri. 

 

Olen e-kirjale lisanud ka oma CV, millest selgub, et olen omandanud EBS-is majandusalase 

kõrghariduse ja töötanud müügis kokku üle 10 aasta. Tänu pikaajalisele töökogemusele ja 

majandushariduse olemasolule olen hästi kursis valdkonnas toimuvaga. Arvan, et müügijuht 

peab olema hea organiseerimisvõimega, kiire muutustele reageerija, motiveeriv juhtija ning 

loomulikult tööülesannete täitmisel täpne ja professionaalne. Leian, et minus on kõik eelmainitud 

omadused olemas. Minu töökogemus on andnud mulle praktilisi kogemusi juhtimises ja laialdasi 

teadmisi kaubanduspraktikatest. Töökuulutust lugedes tundsin ära mitmed tööülesanded, millega 

olen varasemalt tegelenud – seega ei ole see töö mulle võõras. Sobin suurepäraselt antud 

ametikohale, sest valdan kõiki kuulutuses nimetatud keeli – olen aastaid suhelnud 

koostööpartneritega nii eesti, inglise kui ka vene keeles. Olen aastaid õppinud ja elanud 

Saksamaal – seega saan ettevõttele tuua lisandväärtust ka saksa keele näol. 

 

Usun, et lisaks varasemale töökogemusele ja omandatud haridusele on minu eelis sel konkursil 

tõeline kirg antud valdkonna vastu – olen pikalt töötanud kaubanduses ja kinnitan, et just see on 

ala, kus end ka edaspidi töötamas näen. Samuti plaanin end pidevalt koolitada, et tööandajaga 

üheskoos ühiste eesmärkide poole püüelda. Olen kindel, et suudan pakutaval ametikohal luua 

lisandväärtust, mis mõjutab nii meeskonnatööd kui ka ettevõtte tulemusi. 

 

Olen meeleldi nõus vastama tekkivatele küsimustele Teile sobival ajal e-maili toomas@tamm.ee 

või telefoni +372 1234 5678 teel! Ootan Teiega kohtumist, et rääkida põhjalikumalt pakutavast 

ametikohast ja põhjustest, miks leian, et olen Teie ettevõttesse sobiv inimene. 
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